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DR JACOBS Kwercetyna liposomalna 60 kapsułek
 

Cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Producent DR JACOBS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Kwercetyna Fosfolipidy 60 kapsułekSkładniki dla układu odpornościowego, hamowania nadmiernych reakcji
zapalnych oraz przeciw stresowi oksydacyjnemuProdukt wegański42 g (60 kapsułek celulozy 700 mg, co odpowiada 60
porcjom)Składniki dla prawidłowej pracy układu odpornościowego i przeciw stresowi oksydacyjnemu✓ Zawiera kwercetynę – 20 razy
większa biodostępność dzięki kompleksowi kwercetyna-bromelaina-papaina-fosfolipidy✓ Z enzymami roślinnymi bromelainą i papainą✓ Z
cynkiem i selenem dla odpornościSpecjalne połączenie aktywnych substancji roślinnychKwercetyna należy do grupy polifenoli
(flawonoidów). Nie jest ona łatwoprzyswajalna, ale w produkcie Kwercetyna Fosfolipidy została ona połączona właśnie z fosfolipidami.
Badania wykazują, że kwercetyna w połączona w takim kompleksie jest 20 razy bardziej biodostępna dla organizmu1.Połączenie
kwercetyny z dwoma aktywnymi enzymami roślinnymi – papainą (z papaji) i bromelainą (z ananasa) sprawia, że kompleks fosfolipidowo-
kwercetynowy nabiera szczególnych właściwości.Kwercetyna, bromelaina oraz papaina to naturalne enzymy roślinne, które uzupełniają
swoje działanie. Dzięki połączeniu z fosfolipidami są one doskonale przyswajalne przez organizm i aktywne.Kwercetyna wykazuje
działanie przeciwalergiczne, przeciwzapalne oraz przeciwhistaminowe. Uszczelnia naczynia krwionośne, co jest ważne w przypadku
żylaków lub kruchości naczyń. Przeciwdziała zlepianiu się płytek krwi (zakrzepom). Jest bardzo silnym przeciwutleniaczem. Zapobiega
m.in. uszkodzeniom lipidów w ścianach komórek oraz we krwi.Bromelaina także ma działanie łagodzące stany zapalne. Zmniejsza
objawy bólowe, przyspiesza gojenie się ran oraz kontuzji. Jak kwercetyna, enzym ten zmniejsza lepkość płytek krwi (zapobieganie
zakrzepom).Papaina to enzym, który także ma właściwości przeciwzapalne oraz przyspiesza gojenie ran.Dodatkowy efekt dzięki
pierwiastkom śladowymUkład odpornościowy jest biologicznym systemem obronnym naszego ciała. Niektóre sytuacje życiowe (stres,
niekorzystne warunki środowiskowe, niewłaściwa dieta, choroby, itp.) stanowią szczególne wyzwanie dla naszego układu
odpornościowego. Cynk i selen to pierwiastki ważne dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.Jednym z zagrożeń dla
naszego zdrowia są wolne rodniki tlenowe, które także powstają w naszym ciele. Ich negatywne działanie jest neutralizowane przez
antyutleniacze. Jeżeli brak jest odpowiedniej ilości antyutleniaczy a stężenie wolnych rodników jest nadmierne, wtedy występuje stres
oksydacyjny. Cynk i selen zawarte w Kwercetyna Fosfolipidy pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.Zalecane
spożyciePorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1–2 kapsułki popite 200 ml płynu.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Ważna jest zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia. W opakowaniu jest saszetka z
pochłaniaczem wilgoci – nie spożywać!Składnikikompleks kwercetyna-fosfolipidy (56%, zawiera lecytynę słonecznikową),
hydroksypropylometyloceluloza (kapsułki roślinne), celuloza – substancja wypełniająca, ekstrakt z ananasa bogaty w bromelainę,
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ekstrakt z papai, dwutlenek krzemu, cytrynian cynku, selenin sodu.

ProducentDr. Jacob's Poland ul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa
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